
Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo

Č. smlouvy zhotovitele 12080_U. U.4915_01_2021

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Město Kutná Hora
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojen¶čIslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel")

sta rostou
Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
00236195
CZ00236195
19-444212389/0800

b65bfx3

a

2. Zhotovitel

zastoupená:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
03902447
CZ03902447
ANO

Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 7272

(objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Sm/uvn/strany")

Uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva").



Obě smluvnístrany se se souhlasným projeveni vůle dohodly na následujíchn dodatku č. 6 ke smlouvě
o dílo pro veřejnou zakázku ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generální
zhotovitel stavby", kterým se mění předmět smlouvy a cena díla, a to na základě změnových listů č.
016, 019a, 019b, 027, 029 a 031, přijatých postupem popsaným v článcích 24 až 27 smlouvy o dílo,
které jsou přňohou tohoto dodatku.

Článek lV. PŘEDMĚT DÍLA

se doplňuje takto:
Předmět díla se v souladu s článkem lV. smlouvy o dílo v důsledku změn uvedených ve změnových
listech č. 016, 019a, 019b, 027, 029 a 031 mění dle těchto změnových listů, které jsou podkladem pro
uzavřeni dodatku a tvoří jeho nedílnou součást jako příloha č. 1.

Článek V. CENA

se upravuje takto:
V Článku 21. se smluvnicena za zhotovenídíia ve zněnidodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 upravuje
v souvislosti s provedením změn dle tohoto dodatku v rozsahu změnových listů č. 016, 019a, 019b,
027, 029 a 031, a to takto:

r Cena bez DPH (KČ) "
i 31749 988,00 kč bez DPH

Cena za provedenizměn dle dodatku č i {dle " "__1
změnového listu č. 1, který je přIlohou dodatku 604 500,00 KČ bez DPH

' Č. l)
' Cena za provedeni změn dle dodatku č. 2 (dle

.změnových listů č. 002, 003, 004, 005, 006 a ' 564 801,22 KČ bez DPH
007, které jsou přílohou dodatku Č. 2)
Cena za provedeni změn dle dodatku č. 3 (dle
změnových listů č. 008, 009, 010a a 010b, které 273 210,09 KČ bez DPH
jsou přílohou tohoto dodatku č. 3)

! Dodatek Č. 4 - bez vlivu na cenu díla
: Cena za provedení změn dle dodatku č. 5 (dle ! 4 498 072,56 KČ bez DPH
" změnových listů č. 011, 012, 013, 014, 015, '

017, 018, 020, 02 1, 022, 024, 025, 026, 028 a
; 030, které jsou přílohou tohoto dodatku Č. 5)
i Cena za provedení změn dle dodatku Č. 6 (dle 551493,46 KČ bez DPH ""'
' změnových listů č. 016, 019a, 019b, 027, 029 a i

031, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 6) :
Cena celkem bez DPH l 37 139 078,41 KČ bez DPH i

Nedílnou součástítohoto dodatku je příloha Č. 1- rozpočet změnového listu Č. 016, 019a, 019b, 027,
029 a 031



Závěrečná ustanoveni dodatku č. 6

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, tímto dodatkem
nedotčená, zůstávají beze zrněny. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech
exemplářích, po dvou pro každou smluvní stranu.

Doložka
Uzavřeni tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. R/572/22 ze
dne 15.6. 2022

V Kutné Hoře dne V Brně dne

Objednatel Zhotovitel



Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004563
veřejná zakázka 03 ,,Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře - Generálni zhotovitel stavby"

Rekapitulace změn v dodatku č. 6
ČÍslo : j ., ' " ".:. '. '.,,'..,..'.:,,,',',,",,,' ,.,.'," .' , ::,::' : :: ' : : . '. '. " .' ' .: ,. .:.':':::':',::,.,::'::::':':,':,::::':.::::.':' .":.'.'..:::: ,:,:-'".::.',::,.::.,,,.,",'... ,. , .," . ... .., ... '.: ;. :-

ZL Stavební ob,ekt , ,',,,, ,..,, ,.",.' ".'Název,',",:,,'. ,,'... ,.i,'],:', ,. ,"",,'...'."' ' ' ',', .' ', ř'ôpi$, ',.".':,'..',.':' ,',,,'.,,':' ':',", "' j',..'..".': ",','.'", -' ","..' ,,,',' ". ,',' '"ténoW nárůst
016 SO 01 Sankturinovský dům Průběžné změny dle Při postupných montážích se přichází na to, že uvažované místa osazeni koncových prvků nejdou zreajizovat"bu'd:'"

požadavku investora-uživatele- ze špatných statických důvodů, nebo nalezeni historických věci do kterých není možné zasahovat {např. změna
AVT umístění displejů v 1NP, přesun rozvaděče 4NP). Součástí změnového listu je i využiti některých místností v

návaznosti na projekt AV.

019a SO 01 Sankturinovský dům Odpočet stávajiciho sytému Finálni DALI nastaveni (nastaveni osvětlenosti prostor) bude možné provést až po kompletní instalaci expozice
DALI spolu s AV technikou. Proto je nutné, aby celé zařízení dodal až dodavatel AV techniky, aby komponenty, které

bude nastavovat, byly správně zvolené a vhodné pro expozici.

019b SO 01 Sankturinovský dům Změna svítidel pro řIzenI DALI Při kontrole položek osvětleni při provádění objednávek svítidel do interiérů nalezen Zhotvittel nesoulad. Ve
výkazu výměr část svítidel nebyla vybavena předřadníky DALI {systém umožÍ\ujÍcÍ dálkové řízeni), Vzhledem k
tomu, že provoz celého domu a budoucí expozice je koncipován jako centrálně řízený, bylo nutné tyto svítidla
nahradit svítidly s DALI předřadníkem.

027 so 04 výtah výtah změna V dokumentaci pro provádění stavby navržena schodišťová věž nepropojovala výškové úrovně zadního nádvoří
Sankturinovského domu, 2. NP Dvorního domku a 2. a 3. NP Sankturinovského domu a neumožňovala přistup
zdravotně postiženým osobám do expozičních a výstavních prostor ani neusnadňovala přepravu rozměrných
exponátů a výtvarných děl mezi depozitáři v Dvorním domku a expozičními a výstavními prostory v
Sankturinovském domě. Protože to je jeden z cílů projektu a současně podmínka využiteMostí výstavních prostor
ve 2. a 3. NP SO 01 Sankturinovský dům pro plánovaný výstavní pTogram, zahrnujicí výstavy velkých
trojrozměrných artefaktů, je nutné koncept schodišťové věže upravit a přeprojektovat. Původní konstrukce věže
a výtahové plošina se podle nové projektové dokumentace nebudou realizovat. Z původního řešeni se budou
realizovat stavební příprava základů věže, jejííž rozsah se navýši, a kovové a skleněné prvky. Nová ocelová
konstrukce a výtah, jejichž náklady bude plně hradit Objednatel z vlastních prostředků, budou realizovány mimo
stávající zakázku. jejich zadáni v rámci stávající smlouvy by bylo podstatnou změnou závazku ze smlouvy dle
ustanovení§ 222 ZZVZ.

Všechny SO vedlejší rozpočtové náklady - k Navýšeni vedlejších rozpočtových nákladů v položkách dotčených prováděním dodatečných prací uvedených v
dodatečným pracím Dodatcích Č.01, C. 02, č. 03, Č.05 a č. 06.

029
VŠechny SO Vedlejší ro2počtové náklady - k V položkách vedlejších rozpočtových nákladů, jejichž cena byla v nabídce zhotovitele v položkovém rozpočtu

prodlouženi stavby stanovena podle předpokládané doby realizace stavby, je cena navýšena o alikvotní Částku, odpovidající době
prodloužeM stavby Dodatkem Č.5 o Čtyři měsíce.

031



Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře
Objednatel' Městci Kutná Hom

t Havlfčkovo náměstí 552/1 QUN1MAVij 28401 Kutná Hma-Kutná Hora-Vnitřní Město
F

DODATEK Č. 6
. ... ...ZL·.'. '..' ' . "ETAPA . . .'. , .. ..:.i:;;·..'.. . . ...... ..' ·...: '...POPIS .·:'·: '··;" · .:.·'.. '. .". ·...'· '.."":j·'.'·'·. ..';. . . '· ·::'."· '¢ENA·ZL· .' ···.· · ".'. ·. ::·:PŘŠPOČW : ...·. . " '.': '·j ODPOČTY .':'. ..NÔDNÓŤA.·. ..... . . .. .. .. .. . .....-"' " ' ·" " """" " """""" """""""·"' . ·' '.·'··""·'·""" ·"""" ·'·' '"·'"·'. "."" .' '·"' '·" .'·.. . .·. ....' .. .··.. .". .'· .. . : .'". . ." ·.'.' .· . . ... .. '.·.., . · '. . '·.'.. ..ZNÉM ,·...:.,.. , ' ,..','. .. .' ·..: ,. ,., P0pl$ změny

ZL č. 016 -D6 pmbčZne změny dle pcR adavku investora4lžwate|e-AVT

Zl- č. 019a -D6 OdpočeÉ stávajic:řho sytému DALI
_ZL C. Cl19b -D6 Změna svi¢ide1 pro řizeni DAU

ZL C:. 027 -D6 Výtah - zň)É?r1;-j

ZL C. Cl29 ·D6 Ve(i|elšľ rozpočlove naklady k dodatečným pmccm

ZL č. 031 -DG v(zdieiši rozpoáove náklady - k Mavljy

Suma změnových listů



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: D5 Dodatek č. 5

Rozpočet: ZL č. 016 Průběžné změny dle požadavku investora-uživatele-AVT

Objednatel: Město Kutná Hora IČO. 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

l

, /3Uj£' d,, 1 3 -06- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

1 Přetažení vývodů pro dispeje - chodb' HSVí.01 - dodatečný požadavek investora 9

2 4NP - přesun rozvaděče SIl. - HSVdodatečný požadavek investora 14

m.č. 206 a 306 - výměna vybaveni
,,.3 (např. projektory) - dodatečný HSV 28

požadavek investora
m.Č. 501 - přívod pro audio, kapsa pro

.,4 player a zesilovač - dodatečný HSV 7
požadavek investora
m.Č. 401 - doplněni černého žlabu "

_5 vytrina a vývod pro 3D model - HSV 42
dodatečný požadavek investora

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: U4915,..ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č, 016 Průběžné změny dle požadavku investora-uživatele-AVT

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: _1 Přetažení vývodů pro dispeje - chodba 1.01 ·

dodatečný požadavek investora
Usk 070 !ŤozbočovacÍ kraáice pod omítku průměr 113mm s víčkem. ! ks · 2,00000!

i zasekýni pQď Qmitklj a zaSHdrování l
2 - SK,.,075 vyřezáni a vysekáni drážek do zdi 6x6 cm l m · 18,00000Ĺ
3j Pol_.,..0003 jDemontáž křabíce uložené pod omítkou ks l 2,00000
4!ESIL 198 I Doprava jsoubj 0,20000|

a5jpol.,.. 0007 jNezMřitelné montážni práce l hod 6.00000{
RozměřeRi/rDzkres|eni do nové pozidce '
Opětovné vyvázáni tras (S1L/Sl p'} '

Přetažení kabeláže :

6 6,00000
6!Pol.. ,.0008 Koordinace hod ! 1,00000

Díl: 2 4NP - přesun rozvaděče SJL - dodatečný
požadavek investora

7jpol 0007 jNezměřitehé montážni práce l hod 10,00000
přeTahán[ a nové vysvazkovárli kabeláže :

10 1·mcj00lxj
8jpd 0008 Koorchnace i hod 2.00000:'.-

9jEsAL_003 Kabel CYKY-J 4x10mm2 ' m l 27,00000|

Díl: 3 m.č. 206 a 306 - výměna vybavení (např.
projektory) - dodatečný požadavek

,investora '
10 sk 070 jroztjočovacÍ krabice pod omítku průměr 113mm s víčkem. l ks ' 7,ooood

! jzasekáni pod cmitku a zasá¢rován1 l 1
11jsK075 !vyřezánÍ a vysekáni drážek Clo zdi 6x6 cm l m l 40,000001;'

l12'PZTS_033 'kabei UTP cat.5e, včelné úložem do ohebných trubek pod m l 224,00000 !
fomítku i l I

13 ESIL 007 ;Kabel CVKY 3Jx2,5mm2 m 30,00000
_14 CCTV_013 jtrubka ohebná s mechanickou odolností 75ON/" 5cm, PVC ! m 50,00000|

!25 mm vcetne z@Sadrovan| l i151es|l_145 'Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V. 16A, lP20, i ks , 7,00000 !"

neutrálni bílá i I
16 E$IL_151 Instalační krabice přístrojová kp " ks 8,00000 l

[
17 E$1L_019 , Materiál pto uchycení, pásky. označovači materiál ,soubor 0,20000
18 ES1L_ 198 Doprava 'soubor 0,50000
19 Pol 0007 1Nezměřitelné montážni práce i hod 12,000001""

Kamené zdi. betonová podlaha. protaženi k RACK v FNP '

12 12,0GCK)O
20j Poi 0008 ĹKoordinace hod 2,00000

Díl: _4 m.č. 501 -přívod pro audio, kapsa pro
player a zesilovač - dodatečný požadavek
investora

21 PZTS_045 rozbočovací ksabtce pod omitw rozměŕy 150x150x73mm i Ks l 2,00000 ,
(šířka, výška, hloubka') s víčkem, včetně - zasekáni a i !

l i
22jsK075 vyřezáni a vysekáni drážek do zdi 6x6 cm m 25,00000
23jEsIL_007 Kabel CVKY 3Jx2.5mm2 ' m l 50,00000

24 ESIL_145 Zásuvka jednoduchá pod omítku 230V. 16A, lP20, ks 1,00000
, neutrálni bílá

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a,s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D5 Dodatek č. 5

R: ZL č. 016 Průběžné změny dle požadavku investora-uživatele-AVT

P.Č- Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
25 ESIL 151 ln$ta|ačnÍ krabice přístrojová kp : ks 1,00000

_
26 ESIL198 JJoprava soubor 0,20000|
27 Pol 0007 Nezměřitelné montážni práce : hod 1,00000
28 Pol 0008 'Koordinace hod 1,00000

Díl: _5 m.č.401 - doplněni černého žlabu + vytrína
a vývod pro 3D model -dodatečný
požadavek investora

29jEsK__007 Kabel CYKY 3Jx2,5rnrn 2 l m 70.00000!
i30!ES|L_,013 Sábel 1-H07 V-K/CYN10mm2 i m. 100.0000¶

31;Pol. ,,, ..0031 ŽLAB 120/50 RAL9005 např. LINEAR 4 125/50 "LAK-O" j m : 40.0000Cl;;-
0,6MM-BEZ PERFORACE PODPĚRY 2 OM !

32j Pol 0032 Montáž rošt a lávka atypická šířky do 2ClO mm se m 40.00000
zhotovením

33|ESIL.,Q19 Materiái pro uchyceni, pásky, označovací materiál soubor 0.30000
34iESIL....198 Doprava .soubor 0,300001
35|POi__.,0007 , Nezměřitelné montážni práce i hod 6,00000Ĺ

36j Poi 0008 !Koordinace ! hod 4,00000í

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ lšsty

Rozpočet: ZL č. 019a odpočet stávajícího sytému DALI

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ" CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

l

" 13 -06- 2022v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 ESIL_G: Rozváděč R-1PP: HSV

_2 ES1L_H: Rozváděč R-1NP: HSV

3 ESIL,,1: Rozváděč R-2NP: HSV

,..4 ES1L_j: Rozváděč R-3NP. HSV

,_5 ES1L_K: Rozváděč bytový R-4NP. hsv

ESIL_M. Zásuvky, spínače, krabicel HSV-6 elektroinstalačni materiál .

_.,7 ESIL...Q: Ostatní náklady : HSV

Cena celkem " "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ ,ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL. ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 019a Odpočet stávajÍcÍho sytému DALI

položkový rozpočet

P.č-Čislo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ESIL G: Rozváděč R-1PP:

1jEslL...063 |DiGlDIM ROUTER (DALI) 910 l k' i -1,00000
2jEs1L_064 |8 Pon switch konfigurovatelný l ks ! -1,00000

Díl: 2 ESIL H: Rozváděč R-1NP:
3:ES|L,.076 DIGIDiM ROUTER (SINGLE DALI NETWORK) 905 ! ks i -1,00000!
4jEs1L,_077 WEBserver hw do 20 routerů, 32 měřených skupin, 5000 ! ks ' -i ,00000

;DB BACnet, p|án?várli 32 události, 4 uživ?te|¢
5!ESIL,,079 8 Port switch konfigurovatelný ks -1,00000

! . . i6!ESIL,, 081 lpteh|ed poruch pro údržbu, odeslňáN e-mailů, l ks -1,00000,"
!motohodmY, řěpQřtY testů NO ! l

7|ESIL_082 !balíček pro monftoring nouzového osvětleni přes DALI ks i -1,00000
8!ES|L_083 Jicence BACnet pro 1000 datových bodů l ks -1,00000

Ĺ . , l

9 esil.,084 gcěnce Vizualizace pro 5 routerů l ks -2,00000
10 ' ESIL..085 jlicence Energetŕckého monitoringu pro 8 skupin, druhá i ks -1,00000

generace v¢etnC burn managementu
111ES|L 086 Baliček pto vzdálený servis a programováni l ks -1,00000

l

Díl: 3 ESIL l: Rozváděč R-2NP:
12 ESIL_098 DIGIDN ROUTER (DALI) 910

,
' ks -1.00000

13 ESIL_099 DlGlDIM ROUTER (ŠINGLE DALI NETWORK) 90á ks -1.00000
14 ESIL_100 8 Port swstch konhgurovatelný : ks -1,00000

Díl: " 4 ESIL J: Rozváděč R-3NP:
}51es[ĺ_113 1d|g|d|m router (dali) 91c l ks l -1,00000|,"
16|ESIL114 8 Port switch konfigurovatelný k' l -1,00000'

Díl: 5 ESJL K: Rozváděč bytový r-4np: '
17 ESIL_125 :D|G|DIM ROUTER (DALI) 910 ks ' m,00000i-
18 ESIL_126 j8 Port switch konfigurovatelný ' ks i -1,00000

Díl: 6 ESIL_M: Zásuvky, spínače, krabice,
elektroinstalačnI materiál :

19{ES|L_149 Bužírkový modul 444 I ks -2.00000 _

Díl: 7 ESIL Q: Ostatní náklady:
20!ES|L_199 NaprogTamováni a zprovozněni řídicího systému soubor -1,0000Ě
21|ESIL_200 Tvorba užlvatelské vizualizace isoubor: -1,00000j
22:ESIL_201 Koordinace s projektantem AV hod I 12,00000j

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: ZL ZMĚNOVÉ listy

Rozpočet: ZL č. 019b Změna svítidel pro řízení DALI

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 D|C CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSY

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 %

Sň ižená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

J
v dn, 1 3 -06- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

ESIL Silnoproud HSV

OSV Osvětleni HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



. .
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: ZL ZMĚNOVÉ LISTY

R: ZL č. 019b Změna svítidel pro řízení DALI

položkový rozpočet

P.č.Čĺsĺo poIožký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: ESIL Silnoproud

1 ESIL.,170 'Místně ovládané směrové svitidlo do lišt L2.3,5.6 (ozn. ks ! -24,00000!:'
"S'Q") i !

2| ESIL_170"DALI lSystémové ovládané směrcvé svítidlo do lišt L2.3,5.6 ; ks 24,00000
!(ozn. "SID")

Díl: OSV Osvětlení
3'OSV_SlOw místně ovládané směrové svítidlo do lišt L2,3,5,6 ) ks -108,00000
4.OSVlOb |místně ovládané směrové svítidio do lišt L2,3.5,6 ks ! -37,00000
5|OSVSIl !mistně ovládané směrové svítidlo do lišt L4 . ks l -2,00000
6 OSVS13b Im lstně ovládané směrové sviticllo do lišt L2,3,5,6 ' ks -1.0000cj
71 OSV.S13w místně ovládané směrové svítidlo do l:št L2.3,5,6 i ks - -21,00000
8, 0SV_S10w+DALI ,systémové ovládané směrové svítidlo do lišt L2.3,5 6 ks 108,00000Ĺ
9!OSV_10b+DAL1 systémově ovládané směrové svítidb do liŠt L2.3,5.6 l ks 37,000001

10 OSV_S11+DALI systémově ovládané směrcvé svItidlG do lišt L4 j ks 2,00000
11 losvS13b"DAL1 fystémově ovládané směrové svitidlo do lišt L2.3,5,6 ks 1,00000
12 ĹOSV.,.S13w+DAL.| jsystémově ovládané směrové svitidlo do lišt L2,3.5,6 i ks 21,00000 '

- Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: D6 Dodatek č. 6

Rozpočet: ZL č. 027 výtah -změna

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ. CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNSTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

J
, ž3 d,, 1 3 -06- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_ 1 001,: Zemni práce HSV

3 0027: Základy HSV

8 X 2: Ostatní prvky - nové HSV
_

099 Přesun hmot HSV HSV

7 OK l: Ocelová konstrukce schodišťové PSV_věže

01 výtahová šachta p přístupové lávky. MONschodiště

Cena celkem '

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



.
S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D6 Dodatek č. 6

r: zl č. 027 výtah - změna

položkový rozpočet

P.č.Čislo položky Název po!ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 001.: Zemní práce

1Ĺ131213102 !H|oubeni jam v nesoudržných horninách třídy těžite|no$t| [, l m3 i 16,74000 :
i iskupinV 3 ručnČ ) l :

. . . . _ _ _ -

2j162201102
É

3j167101101
4'162701105

5 00122

sk utecnost : zu,(ju
ScO : -3,26

lVodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z ! m3 l
!hQminytř laZ 4
sk utečnost : 20,00
SoD : -2,17

jNai&dáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 l m3 i

!Vodorclvné pŕemistěni do 1000C m výkopku/sypaniny z m3 l
lhorninY tř. 1 4
skutečnost : 20,00
SoD : -1,9

ĹPoplatek za skládku - komunálni odpad : t '
20,0*1,8

20,00000
-3,26000

17,83000Ĺ

I
20,00000
-2,1700U
17,83000j
18,10000!

20,00000
-1,90000

36,00000!".1

36,00000

l

Díl: 3 0027: Základy
6Ĺ273311124 !Zák|adové desky z betonu prostého C 12115 - podkladní m3 i 1,14000 1

Š! it?eton C12i15 xo ,.
r7 '273326231 !základove desky ze Zb pro prostředí s mrazovými cykly tř.j m3 4.89000}.

,C 25/30 - (C25.'30 XC4,XF3,XA1(CZ,F.I)-CL O ,4-Dmax 22j l
l iSí4) i :8j273361116 ivýztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 l t : 0.58000j','

9j 273351215 lZřizení bednění stěn základových desek l m2 ' 5.28000!-
f10 273351216 Odstíanění bedněni stěn základových desek l m2 ,' 5,28000 !'

Díl: 099 Přesun hmot HSV
11j552222211 lÓerpáni betonu - nájem a provoz pumpy ' kpl 1,00000,',

Díl: _01 výtahová šachta p přístupově lávky,
schodiště

12Ĺ13 iMontáž a demontáž pomocného lešení potřebného k kpl ! 1.00000
l
i jprpvedenI fasŕdY na č)biektu u ocelové konstrukce

Díl: ,,8 X ,2: Ostatní prvky - nové
13'x62 Näk|adový sloupový výtah pro přepravu předmětu do váhy ! kus -1,00000 I"-

i 1000 kg. Rozměr plošiny včetně zábradíi a - dvířek 1,35 x : i :,j
í 1,2 m. Zdvih 4,8 m. dve stance - ovladant v nak|adacim a '"'
i : . '' \/\/k1Ánŕírím natřr l Prhnn

Díl: _7 OK_l: Ocelová konstrukce schodišt'ové
věže

14 Ok_01 :Oce|ová nosná konstrukce schodišťové věže dodávka a kg i -3 707.94500!:",::";
"montáž včetně spojovacu:h prvku a povrch. úpravy " " l C
nmn\/ŕ ňňŇ'l (1Ft/íi|Y \/í7 \/\'/kfrs nrŕ'lnvé l

15|OK 02 Ocelová nosná konstrukce schodišťové věZe dodávka a l kg -3 067,39500
i montáž včetN spojovacích prvků a povrch. úpTavy - - !

nf'rrm\/ŕ nnřkv ňf'tŕlil'/ \/'7 vYkrm nrrlnvŕ vř?r l
16 OK_03 Svařovaný pororošt, oka 34.'38 pásovina 3. vČétně m2

-10,92000)-,i"

povrchové ljRr?vY

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S. ©' RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915 ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

Objekt: d6 Dodatek č. 6

Rozpočet: zl č. 029 vedlejší rozpočtové náklady - k dodatečným pracem

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ' CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Zaokrouh|enj

Cena celkem bez DPH

· .'" 13 -06- 2022
, l' Ĺ.'¢ dne

Za zhotovitele " """' "" Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ diiu Celkem %

_1 V03.: Zařízení staveniště HSV

..2 V04.: Inženýrská činnost HSV

_3 V06.: Územní vlivy HSV

_4 V07.: Provozní vlivy HSV

5 V09.: Ostatní náklady HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

O: D6 Dodatek č. 6

r: zl č. 029 Vedlejší rozpočtové náklady - k dodatečným pracem

položkový rozpočet

P.Č. ČIStO položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Dli: 1 V03.: Zařízení staveniště

1!.,C" ;výpočet základu pro výpočet vrn kC 4 512 974,81
Dodatek č. 1 . 604 50C,00
Dodatek č. 2 . 564 801,22
Dodatek C. 3 . 273 210,09
Doda:elc č. 5 : 4 321 534,05
DCXiätěK C. 6 : -1 251 070.55

604 5D(J,00
5(34 801,22
273 21Q,Cl9

4 321 534é5
-1 251 070,55

2 Pol 0001 Zařizer.i staveniště ! % , 0,00660Ĺ
3| Pol 0002 Vybavení $taveniště l % i 0.00030

Ĺ41 Pol 0003 !Nák|a{jy na Provoz a údřžbu vybaveni staveniště % ! 0,00050
5|Pol.....,. 0004 jOpbceni staveniště "l, 0,00050 '

Díl: 2 V04.: Inženýrská činnost
6j Pol_0005 1Koordinačni činnost % 0,03650 í

Díl: 3 'V06.: ÚzemnNlivy ,
7jpol 0006 |Ztížené dopravní podmínky l % ! 0,00220Ĺ-
8 Pol 0007 Práce ve výškách. v hloubkách l % i 0,00020j

Díl: 4 V07.: Provozní vlivy
9 Pol 0008 Ochranná pásma pämátková % l 0,00030

Díl: 5 V09.: Ostatní -nák|adY ,
10 Pol 0009 1Umělecká díla něpřenosná i % (}.00030!
11jpol 0010 fráce na památkovém objektu i % C,00330!

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4915_ZL Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře

objekt: d6 Dodatek č. 6

Rozpočet: ZL č. 031 vedlejší rozpočtové náklady - k prodtouženI stavby

Objednatel: Město Kutná Hora IČO 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO. 03902447

Příkop 838/6 DIČ' CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

d,,
1 3 -06- 2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

_1 V03.: Zařízeni staveniště HSV

_2 V04.: inženýrská činnost HSV

_3 V06.: Územní vlivy HSV

..4 V07.: Provozní vlivy HSV

_5 V09.: Ostatní náklady HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4915..,,ZL Revitalizace Sanktúrinovského domu v Kutné Hoře

O: D6 Dodatek č. 6

r: zl č. 031 vedlejší rozpočtové náklady - k prodlouženi stavby

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 ,V03.: Zařízení staveniště

1 Pol 0001 ;Zařízeni staveniště : měsíc 4,00000
2i Pol 0002 ;Vybaveni staveniště ! měsíc . 4,00000

Pol...., 0003 ;Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště měsic| 4,00000
4j Poi_0004 ,Oploceni stavenčště měsícj 4.00000

Díl: 2 V04.: Inženýrská činnost
5 Pol 0005 iKQordinaCni činnost I měsic| 4.00000j

Díl: 3 V06.: Územní vlivy
6 Pol 0006 .Ztížené doptavni podmínky l n)ě$Ícl 4,00000

l ,
7 4 iPráce ve výškách. v hloubkách i měsic, 4,00000

Díl: 4 'V07.: Provozní vlivy
8 Pol 0008 jOchranná pásma památková : měsicj 4,0000¶""

Dít: 5 V09.: Ostatní náklady
g Pol_0009 |Umě|ecká díla nepřenosná ' měsíc; 4,00000!.,

10 lPol....., 0010 iPrác:e na památkovém objéktu měsíc; 4,00000!".'.'·'

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


